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REPUBLIKA E SHQIPERISE

—r
FORI\/IULAR VETEDEKLARII\/II

| PER ZBATIMIN E LIGJIT NR 138/2015 “PE A;GARANTIMIN E !NTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

LT DHENAT‘PERS‘QNALE Er

A. Gjeneralitetet aktuale:

]

‘ EMER ENVER
MBIEMER PNl
ATESI BANT
AMESI Lie|
DATELINDJE 3. 03 92
VENDLINDJE ;EL%HSAN
VENDBANIM *tie
NR.ID W22\ 30 $9€

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMee PeEgnN|

(emér, mbiemér, nénshkrim)

e

Fage 1

B U




EMER

MBIEMER

ATESI

AMES|

DATELINDJE

VENDLINDJE

I MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a ENveg. PeEQNY — — kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:
a)_ Ky -Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
" publikimit. - B R : ‘
b)- o Pasdyri’mi 1té dhénayve té rreme né kété;Form‘ular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
‘ 190 té Kodit Penal. - - - o ‘
c) Tédhénat,ebésqyfuaré né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga

organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

€)' Meplotésimin e kétij‘Fergulari, kam dh&né pélgimiri pér verifikimin e ¢do t& dhéne personale, pérfshiré

d) . Pasqyrimi i t&'dhénave ta pévérteta, t,"e“p'aplota,' dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit t&
_ gjurméve daktiloskopike, passjell skualiﬁkim‘in e menjéhershém dhe né ¢do koh& nga :
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

€) | Trajtimi I ¢ dhénave do t& kiyhet né pérputhie me legiisacionin né fugi pér mbrojtien e & dhanave
" “personale. R : T ,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

ENVER PEins:

=

ENVEL PeEcryy

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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{emér, mbiemér, nénshkrim)

. TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

gjyqésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X7

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té forméssé preré nganjé autoritet

| vendimitgyqesor
. Nr. c!he'daEa e | Masa e dénimit me -Vepra penale pér té cilén jeni denuar
Gjykata vendimit gjyqésor té burgim _
formés sé preré g Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té

formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ENIE R Fomn

(emér, mbiemér, nénshkrim)

=
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Té dhénat e VﬂVebra peﬁalé\pérté’cilénjeni dénuar , ,erkndimi e
vendimit gjyqésor Gjykata e LT pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Loji

3 A keni gené ndonjé heré né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO " O[5
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procédUes : 'kO,yte_ti, Shteti - ‘ Arsyet Periu:dha/Data : Rezultatet
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0| X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ENVe 2 Fecyn,

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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Organi proc‘iedues‘ Qyteti, Shteti- A Arsyét / Periudha/Data " Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fuqiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO /X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
. ERGNGE
Aktualisht né ~
fugi E revokuar
Ndalimi i daljes jashté shtetit
Detyrimi pér t'u paragitur né pbliciné gjygésore
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar
Garancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresti né burg
Shtrimi i p&rkohshém né njé spital psikiatrik
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
ENVEL  FEC N

(emér, mbiemér, nénshkrim)

=
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6. A Eshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO >(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

 Autoriteti . S o i & éti Shieti ‘Ekzekutimi
urdhé’r_ues ) ¥ vel : ; : ytetl, (nése éshté né fuqiapo jo)
7. A éshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet ihuaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | o| X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ENVER Pecys

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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S

Qytéti dhe- | S kPerkiudhaé | N
Shteti ku keni Arsyeja débimit | débimitnga Té dhenat e aktit té& débimit
jetuar % . ] shtetiihuaj :
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qytetidhe S T e
- Shtetikukeni ~ | = . - Arsyeja <’ Periudha ; Adresa e vendgendrimit
©o jetuar ‘ R S o , ‘

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

N et 7By

(emér, mbierpér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij
Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ElVvel. PeoiN

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)




DEKLARATI: E KANDIDATIT

p Lista Lista

ropozuar .. M

nga zgjedhdsit shumemeérore shumemérore
f Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) l:l | l:]

(plotéso emrin e

subjektit zgjedhor) Binng A DEMO § g ATIVE
Zona Zgjedhore Qarkn @ Bashkia
Deklaruesi: ENyER HA‘H\ T CPQC\)I N\

Dalindja u_m |g| 2 l__g|§|i4;| :

(date—., mua/-- 4 wt)

Adresa

e (Rruga, nr. godme njésia admzmstratzve qytetz)
Telefonll || I T ||

GJ inia F - [)—il

Bazuar né: nenet 69 p1ka 2,70 p1ka 2,72 p1ka 2, germat “b“ _“c“ dhe cog te 11g]1t nr 10019
date 29 12 2008 "Kod1 Zg]edhor i Republikés s& Shqlperlse" 1ndryshuar : (P

D DeklarOJ nén perg]egjesme time personale se geZO_] té drejten dhe pranOJ te kandldOJ si
o kandzdat i mbeshtetur nga zg]edheszt né zonén zgjedhore Qarku ~© , Bashkia
G “dhe se nuk jam pjesé e asn_|e partie apo koalicioni g8 konkurron né
v zg]edhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré 18 terthorte ndonJe subjekt

B apo kandldat tjeter qe konkurron né zg]edhje . e

g “3

kana’zdat i lzstes shumemerore te Partlse/ Koalzczom E,ijﬂ Del*(o L2 ATy oné
zonén Zg]edhore Qarku 4—/{;2. Bashkla e

Bazuar ng percaktlmet e nenit 63, plka 4 t& Kodlt Zg]edhor deklarOJ se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doreheq]en nga funksioni i
paragitur prang

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

EN eR Rt n!

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020

S I




_ Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: £ nee
Atssia: RN (T
Mbiemér: PeR 1N {
Datélindja:_t2, 02 .\ ¥ 2
Vendlindja:_£L&Ac AN

tteti nismétar.

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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